



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Tricolore Transport & Logistics A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 42 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

---

Henrik Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tricolore Transport & Logistics A/S Thorsvej 8 6330 Padborg  CVR-nr.: 33 37 42 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Hansen, Formand Lars Bertelsen Henrik Hansen Finn Mathiesen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg Tricolore GmbH, Flensburg Tricolore Immobilien GmbH, Flensburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Hansen & Søn A/S - Tricolore

Årets resultat efter skat udgør 2.319 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 23.714.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-4.825</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.447.999	930.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.516	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.807	-153.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.282.333</b>	<b>772.216</b>
Skat af årets resultat	36.446	34.867
<b>Årets resultat</b>	<b>2.318.779</b>	<b>807.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.447.999	930.703
Disponeret fra overført resultat	-129.220	-123.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.318.779</b>	<b>807.083</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	26.923.420	24.462.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.923.420</u>	<u>24.462.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.923.420</u></b>	<b><u>24.462.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.815	84.795
Udskudte skatteaktiver	0	14.363
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.809	20.504
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	<u>158.824</u>	<u>119.862</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.824</u></b>	<b><u>119.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.082.244</u></b>	<b><u>24.582.234</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.010.372	19.562.373
Overført resultat	903.870	1.020.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.714.242</u></b>	<b><u>21.382.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.937.951	2.786.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.801	410.488
Anden gæld	6.250	3.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.002</u>	<u>3.199.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.368.002</u></b>	<b><u>3.199.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.082.244</u></b>	<b><u>24.582.234</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.313	13.498
Andre finansielle omkostninger	144.494	140.164
	<b>157.807</b>	<b>153.662</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Henrik Hansen

Navn returneret af MitId: Henrik Hansen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
IP-adresse: 212.37.141.140:2110  
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:21:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Hardy Hansen

Navn returneret af MitId: Hardy Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c  
IP-adresse: 212.37.141.140:11838  
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:06:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Bertelsen

Navn returneret af MitId: Lars Bertelsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 400d5d8b-5f4c-4eb5-ab96-ffc2b59a732a  
IP-adresse: 212.37.141.140:41351  
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:08:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Finn Mathiesen

Navn returneret af MitId: Finn Matthiesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d6debc30-ddb8-41a2-b441-08eaa0d4cd00  
IP-adresse: 212.37.141.140:64711  
Dato for underskrift: 10-06-2025 07:51:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring  
Revisor  
ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655  
IP-adresse: 77.68.149.91:23004  
Dato for underskrift: 10-06-2025 09:13:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Hansen

Navn returneret af MitId: Henrik Hansen  
Dirigent  
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b  
IP-adresse: 212.37.141.140:14673  
Dato for underskrift: 10-06-2025 09:28:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4c721ePtnJx252606689